NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112807 Fecha: 18/05/2022
Asiento N° 1784 Compromiso N° 369

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: 7 JNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN USD 162.50

LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 18 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN.- Pago po liquida.de 1la solic.de autoriz.para
cumplimiento de servic.Instituc.No.009-DOP del 18-04-2022, por traslade a la
parroguia Hatun Sumaku, Cantdén Archidona, a realziar el descapotaje y minado de
material en la mina Wawa Sumaco que servira para el mantenimiento y lastrado
vial de la parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segun
memorando No.007-DOP del 21/03/2022, en calidad de Operador.

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ‘Beneficiario ' - Valor
CTA 15626968 ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN 162.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD =~ 16250
 APLICACION CONTABLE - 02 ' U M A NN

Codigo  Descripcion S CANCELA D Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA Q1210010 162.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50

SUMAN o PASAN USD 1,425.00 1,425.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Pfes'upuéstériiaﬁ' Compromiso 'If)eve"n_gaao“ ) ulsé_g"o_
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 712.50 712.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 712.50 712.50
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- Gobierno Autonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "
A
r

ORDEN DE PAGO N° 112807

FECHA: 18 de mayo de 2022 VALOR USD: $162,50

CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN /

POR CONCEPTO DE:

Pago por liguida.de la solic.de autorizzpara cumplimiento  de
servic.Instituc.No.009-DOP del 18-04-2022, por traslade a la parroquia Hatun
Sumaku, Cantdén Archidona, a realziar el descapotaje y minado de material en
la mina Wawa Sumaco gue servird para el mantenimiento y lastrado vial de la
parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segun memorando
No.007-DOP del 21/03/2022, en calidad de Operador.

CANCELADO 72 0 MAY 2022

AUTORIZADO POR:
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
f)t.ﬁ)l!-l!".(‘(‘l('),\' DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 369

FECHA: 12/05/2022

ELABORADO POR:

[ouctin forl
Paulina Paez ; VO 3

ASISTENTE DE APOY

BENEFICIARIO: ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
NCEPT
CONCEPTO N.009-DOP de fecha21/03/2022
LUGAR $ Wawa Sumaku-Canton Archidona
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO 3 $162.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO N OBSERVACIONES
= % cumpte| NO 0
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 009-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
2 |Servicios Institucionales", firmadas por: el funcionario v Informe legalizado Nro. 009-DOP
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y y Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jlefe de Grupo
” FacAtLl;ras (s) de gastos ;?or: alirnentac‘ic'm y hospedaje g Facturas NO. 120 del 14/04/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reportedel registro de asistencia del reloj
Il ’ v Del 24 de marzo al 14 de abril/2022
biometrico
De fecha abril 19/2022 legalizado por Lcda.
Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e
6 |Certificacidn de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano con
varias observaciones en los timbres del reloj
biométrico
. Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificados de trabajo firmados por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parrpquial Rural de Hatun Sumaku
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electrdnicas o manuales.
Nro.dedWs|  \o  lvuicdel vikitico: 5 37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $712.50
A justificar 70% $ 498.75
Asume la entidad 30% $213.75 CANCELADO 2 [] MA
P tacion de f: s (Al i0
resentacion de aclulrai (Alimentacion y S 498.75
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme $ 213.75
Suma total del viitico: $712.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
z $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Cumprobar{l 12442
VALOR A PAGAR: $162.50
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NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 369

Certificacién No: 271
Transacecidédn No: 3876
Fecha: 10/05/2022
Proveedor: ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN
Identificacidn: Cédula 1500247471

DETALLE:
Pago por liquida.de 1la solic.de autoriz.para cumplimiento de servic.Instituc.No.009-DOP del
18-04-2022, por traslade a la parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, a realziar el descapotaje y
minado de material en la mina Wawa Sumaco que servira para el mantenimiento y lastrado vial de la
parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segun memorando No.007-DOP del 21 de
marzo del 2022, del sefior ZUNA SIGUENZA JOSE EFRAIN, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria " Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 137,599.50
Total => 712.50 137,599.50
: " ‘\
P e (

10#3?., et |

o
CANCELADO 7 0 MAY 2022

rir nt
IRENE MATILDE
» LEDESMA LLANDA

Firmado elsctrénicaments por

JHON XAVIER

it CHICHANDA
¥ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
10/05/2022 11:56 Pagina 11 b\




Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 271

Transaccidén No: 554
Fecha: 10/05/2022
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 271.En atencién a la liquida.de la solic.de
servic.Instituc.No.009-DOP del 18-04-2022

autoriz.para cumplimiento de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -75.00
Total => -75.00

CANCELADO 7 0 MAY 2022

Pirmado eisctiinicamente por

gk CLAUDIA MARIBEL
M MAMALLACTA TAPUY

@it IRENE MATILDE
= LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu
10/05/2022 11:35 Pagina 1/1

Firmado electrinicammsts por

%y JHON XAVIER
ratH: CHICHANDA

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

$




SNI\DO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 009-DOP l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/03/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ' b U"'DMS’E‘:\}IAD?;;E i LT St
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA . ; R
BROV. NAPO | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
PATREET T e 1) Qs l ooz JJdod

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 20
ANDY TAPUY CARLOS RICARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, canton Archidona, a realizar descapotaje y minado de
material en la mina Wawa Sumaco que servird para el mantenimiento y lastrado vial de la parroquia.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 24 de marzo de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
NOMEREDE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE

dd-mm-aa hh:mm | , dd-mm-aa hh:mm

TENA - WAWA SUMAKU

TERRESTRE | INSTITUCIONAL gfﬁfﬁ%’m%g“ ?q -03 QDIM?M \ \ - o\ @?2.\ RECTe ¥

ARCHIDONA

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA’UNIDAD 2
SOLICITANTE A2

=P | Crdu’s

rain Zufia M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
= Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

abligatorio, con excepcion de Iasmm i S 0 de casos e, ignal
debidamente Justificados por la Max; a.z U ﬁew ej[]z

DELEGADO LA SL'\OR[I X PREFECTA

T

I f1

i 24 PRESUPUESTU

.,,13910,___ .
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NAPO
s Ministerio
.3333,m GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
| Latsdadon PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
009-DOP 18-04-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ZUNA CIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
WAWA SUMAKU -CANTON ARCHIDONA — DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ZUNA CIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién No 009- DOP me traslade en calidad de OPERADOR
a realizar descapotaje y minado de material en la mina Wawa Sumaco que servira para el
mantenimiento y lastrado vial de la parroquia 10 de agosto

, ; CANCELADO 7 ( MAY 202
24/03/2022 /

Traslado de la excavadora Hyundai 330 n. 20 desde Ahuano hasta la mina de Wawa Sumaku, trabajo
0 horas /9

25/03/2022

Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la institucion del GADP Napo

Para el Iastrad/ode la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 6 horas I/
26/03/2022

Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la institucion del GADP Napo

Para el lastrado de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 7 horas
27/03/2022

No se laboré por falta de combustible ¥
28/03/2022

|
No se Iaboréy/falta de combustible ¥ _J

29/03/2022

|

Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la institucion del GADP Napo /

Para el lastrado de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 8 horasT

19x 337,50 = 112,50
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30/03/2022 ~~
Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la institucion del GADP Napo

Parael Iastradﬁde la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 8 horas/
31/03/2022

Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la institucién del GADP Napo

Para el lastradg de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 8 horas
01/04/2022

Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la institucion del GADP Napo

Para el lastrado de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 8 horas
02/04/2022 /

Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la institucion del GADP Napo

Para el lastrado de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 8 horas
03/04/2022 /

Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la institucion del GADP Napo

Para el lastra;!ﬁ de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 7 horas
04/04/2022

Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la institucion del GADP Napo

Para el lastrado de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 9 horas
05/04/2022/

Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la institucion del GADP Napo

Para el lastrado de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 10

horas
06/04/2022 /

Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la instigélgrg EWA%IJ ngg{im 02

Para el lastrado de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 9 horas
07/04/2022,/

Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la institucién del GADP Napo

Para el lastrado de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 10,
horas

08/04/2022

Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la institucion del GADP Napo

Para el lastrado de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 9 horas
09/04/2022/

Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la institucion del GADP Napo

Para el lastradp de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 9 horas
10/04/2022 /

Minando y cargando material pétreo en la volgueta de la institucion del GADP Napo

NN N DY \\\\ NN

Para el lastrado de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 6 horas
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11/04/2022 /
Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la institucién del GADP Napo

Para el lastrado de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 9 horas
12/04/2022

Minando y cargapdo material pétreo en la volqueta de la institucion del GADP Napo
)’ara el lastrago de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 9 horas
13/04/2022

Minando y cargando material pétreo en la volgueta de la institucion del GADP Napo

Para el Iastrad/’de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 10
horas

14/04/2022 *
Minando y cargando material pétreo en la volqueta de la institucion del GADP Napo
Para el lastrado de la via en la parroquia 10 de agosto en el sector de aguas termales, trabajo 8 horas

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 2 0 MAY 2022

Sr. Estalin
JEFE DE'GRUPO

GRS D



ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 24-03-2022 14-04-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:26 17:04 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA S | Homn |- RGRA ] A
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm -
aaaa aaaa m
otros)
WAWA SUMAKU
- CANTON : .
TERRESTRE INSTITUCIONAL ARCHIDONA — 24-03-2022 07:26 14-04-2022 17:04
PROV. NAPO
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

Oy

3

v’y
2R 7

L

ZUNA CIGUENCIA JOSE EFRAIN

OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

CANCELADQ 7 ) MAY 2022

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO [
RESPONSABLE DE LA UNIRA]

£s)

\: <
\ <
DELE

»

oanooe |-

LA SENORITA PREFECTA -

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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MAQUINARIA
PESADA

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO

CONTROL DE COMBUSTIBLE Y ACTIVIDADES REALIZADAS

CANTON: ﬁi.&&.\.!ssx'am PARROQUIA: l'\of\“%UWO'\C—O coarnic SECTOR: LA éw_ P\&‘}%\'Q N° ORDEN:.. 7
OBRAm\V\QV\&O‘(C-Mg&d“om QO oavsade oo em. el ne 5ot AR, Xevaalen JORNADAS(DIAS) 22
TIPO DE HOROME- | HOROME- | N. DE ACTIVIDADES REALIZADAS
DIA | FECHA OPERADOR | \1AQUINARIA | TROINICIAL | TRO FINAL | mAQ | PIESEL
THeen. [34-03-3092 [Choin Lotia Byundol B30 Hl1b0 L\léo/‘ 20 \mh\u&o Ao Qq Qmmuo&o«q \*\ch\q,l 330/ & '
reY, |25-03-1og2 GJ‘::(QKV\ yRp l‘uu&a\ 330 | 1Y 66 ’// \\9_6 6/ L0 H 90 AQ%A@ e_Q A\\uong M’YQ Qq i tvien 6
C&,\o Q4-c3-2022 E-("*OW\ QUi “théﬂ\ 330 L[Q.SG/- '-{9-"1'3/, Ao deo \Wouia %\s\uow 3
Duas, [93-03-2022 |& fuotn 20 [Wyvudaizao [ 0012”7 | 9933/ ) %0 No zehobayo et folte de codounlbile | 0 <
Joon [28-03-2022 letin 2uBa quc‘qi 330 U332/ | na33/ )90 Mo e ku\qm po {\o de conhiblle |0 Wy
Yot 9032022 |eow oo [Wywudai 330 (02337 | un®)/ L2o [Ade . ) e/
Hiet. Bo-03-2022 |efom v oo [Wyuudei 320 [ 43917~ |1 189/ %0 8 W
\weyf3i-3-20 |Eain Lose [Byuudai 3ge [W9%a/ 1n29Y 2 [4a o . & V
N gi-oh € kowm Zode [lyupdai 380 4393 LW A 20 [ €aral.| En e§w Ao Lpoda [ w\umc&q‘ & /
Robs. jog -0y - 2022 C ian 205w Wyuudai 320 | b0$ ‘—‘.3\3/ AO \4 Coxaat. Co < C \quekas g W g
Dou-fob-ou-2022 Efain 2L S \\\N udan 32%¢ H%\B/ M3 207 3o Lch\ i Q) clom Pado loaades |3 W
Yo ou-ot - 2022 | kioin 2uSe \_\Wué.u 330 | 4330/ ] 4329}t % el | Xy afg wmn o) e = WIS 9 b.((4,(//
Hor . log - bl 2022 éi“m‘w\ 2 oo }-lwmlm 330 | WM329 /8 u23% [io £sl. wMaQ‘PA - /‘0“/
Mo, bg -04-2022 |ctoin 2uma [Wyondai 330 | 83397 S 43U/l lo [ (sal Q K/
oev. oy -04-202 e biain Lvia [Hyoudar 3ac | HBUR 7| M35 8 _f30 | soq e
Vied.bg -t =202 |z bain 2ute [Myoudai 3o | u3sg” Sl uaci” [20 [4oqf 9 h
3 . log-ou-2022 [e(tain oca |Myouday 220 | 4(E | B2y | g0 i ‘?h/
i 10 —olU -Zchm 2uBa l-\\iuuda\ 230 | 42 3( /C-D Ll?:@?./ 20 55_:1_.}‘ b h‘-’?
bom nme4-2022 El{aw 2visa (—lw‘uuda'\ 230 (4R = "\?)q’/ 20 |SS 33‘ q h
Mo, 12 -y -Zoz2 mw Jvbe foudai 230 [M29 | /| 400/ %0 9 O
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Bredectua

mm GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Pericdo del ; 24/03/2022 al 14/04/2022

CIUDAD: Tena

2 S@«Cc[.m'

EMPLEADO  ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN Cl: 1500247471 Cod. 328
TIMBREQ/ T, Talo TR e o SRlN e % : F
oz oTE T S § ' ~ Entrada
@ Thu 24/03/2022 16155 ] y 07 . Salida
Fri 25/03/2022 06:46 f/ D2 Entrada
@Fri 25/03/2022 1642 // 7] Salida
T ai 260372022 06:27 / Pz Entrada )
@Sat 26/03/2022 16.35 /T ) I_‘z‘z / Salida
2 Mon 28/03/2022 07:25 . 5. Entrada
: Mon 28/03/2022 12:00 . 5 f' . Balida Almuerzo
hon 28/03/2022 12:58 6 ( ‘-'\V Entrada Almuerzo
@ Mon 2870372022 16:31 3 l Salida
- LT [Tue 2970372022 06:30 ¥ Fal Entrada
¥ (@Tue 2010312022 16:01 | / 7] Balida
:"T;V‘Ved 300372022 06:28 ¢, b2 Entrada
,.,@ \#ed 30/03/2022 1751 . » Bz Salida
~e=—Tthu 31/03/2022 06.32 ,b/ 7] Entrada
@Thu 31/03/2022 18:57 ¥ p2 Salida
\' - (EAF 01/04/2022 06:21,,,-% —p2ry - Entrada
v %) Sat 02/04/2022 os:ie/{ / 7 Entrada
@ Sat 02/04/202216:91 7] Salida
T Sun 03/04/2022 06:23 ¥ 2 Entrada
lSun 0370472022 16:50 Y 02 Salida
fMon 0470472022 06:28 3/ 77 Entrada
V@™ Non 0470472022 1756 /. 77l Salida
h @ [Fus D6/04/2022 05:24,{/ B2 Entrada
Tue 05/04/2022 1742, 7] Salida
== Wed 06/04/2022 06:30 /; P2 Entrada
@ \Wed 06/0412022 17:49 // B3 Salida
Thu 07704/2022 06:10- V' / p2 Entrada
@I‘hu 0710472022 17:01... // 7] Salida
=~ Fri08/04/2022 06:11-7 ] Entrada
(1S Frivemarzozz 17:08 ./ ] Salida
: Sat 09/D4/2022 06:27 .V P2 Entrada
YL\ Sat 080472022 1659 __ ¢/ / Rz Salida
Sun 10/04/2022 06:22 ¥ 7] Entrada
. [Bun 1070472022 06:36 - P b2 Entrada
@ Sun 10/04/2022 16:31 o 7F] Salida
‘ Nion 1170472022 cs:a?i// 7] Entrada
(1) Mon 11/0472022 18:01 // 7] Salida N
=== e 12/04/2022 06110 "'/ p2 Entrada
g Tue 12/04/2022 18:28 / 7] Salida
T N od 1300412022 0627 f. - Z Frirada g
Impreso por:  zbosquez Pag 1eof2 18/04/2022 09:40
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i Wed 13/0472022 16:07 Gz Ealid
2o, [V &, 4y
== [Thu 1470412022 06:26 .47 . F Entrada
2 |02z 1704 7 72 Salida
—_——

No. Registros: 44

Impreso por;  zbosquez Pag 2 of 2 18/04/2022 09:40



Prefectura

PO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0085-2022-UTM

Tena, 19 de abril de 2022

PARA: Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO

De mi consideracion:

Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo de la parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona, del cual fui jefe de grupo,
actividades realizadas entre las fechas del 24 de marzo al 14 de abril del presente aiio, por
una jornada de 22 dias continuos, en la cual dos compaiieros han tenido inconvenientes en
la lectura de las huellas del reloj biométrico portitil de la cual certifico que los

mencionados sefiores pernotaron con normalidad:

\

|

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN
01/04/2022 No lee la huella digital de salida. /

ANDY TAPUY CARLOS RICARDO
31/03/2022 No lee la huella digital de salida.

Cabe indicar que los dias 27 y 28 de marzo del 2022, no se labor6 por falta de
combustible.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

| Alentamente,

FRHOVINCIAL DE NAY

h\,k

il 2657° e m/ff 35

S AL S

Ored e

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: 06 3700080 Ext. 1053
e-mail: transporte @napo.gob.ec
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S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
pohidona - Napo - Geuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

atyn Sumakuy

—
A

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el seror: JOSE EFRAIN ZUNA SIGUENCIA, portador de la Cédula de ciudadania
N° 150024747-1, laboré como Operador de la Excavadora Hyundai 330 N° 20 del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, iniciando su jornada de
trabajo a partir del jueves 24 de marzo, 25, 26 y el 27,28 no laboraron por no contar con
combustible, siguiendo su labor desde el 29, 30, 31 del mismo mes, el 01, 02, 03, 04, 05,
06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13 y 14 de abril de 2022; quien ha cumplido trabajos a él
encomendados con responsabilidad y puntualidad a fin de continuar con el
descapotado y minado de material pétreo para el lastrado de las vias de la Parroquia
Hatun Sumaku, Cantén Archidona, pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, abril 14 de 2022

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LICYY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.

EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumalku.gob.ec; Email: hatun.sumalu/dconagopare.gob.cc: Direccidn: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 - 0996171620.
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN-OPERADOR laboré en la
parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona, segun solicitud de autorizacion N° 009-DOP
y mediante memorando 007-DOP de fecha 21 de marzo del 2022, por una jornada de
22 dlas contmuos, en el cual menciona que la fecha de zgd J(Z/d arzo del 2022,
y ado alldj f/dlas 4/? 225 3 1/w<‘je marzo vy

5’06 07%;137'11’ de abril del presente afio cumpliendo de
esta manera los 20 dias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj

biométrico portatil N° 22 vy la certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GADPR-
HATUN SUMAKU.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil, y el
memorando N° 0085-2022-UTM de fecha 19¢te abril del presente afio emitido por el
jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de Talento Humano.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se determina que el dia:

e 27/03/2022 no timbra.
e 28/03/2022 timbra en los talleres.
e (01/04/2022 no hay timbre de salida.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, abril 19 de 2022 l/

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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@ H Prefe
Tejiendo Desarrollo

NAPO

Tena, 19 de Abril de 2022 /

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seior ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAN con Cl: 1500247471; OPERADOR
(EXCAVADORA HYUNDAI 330 #20), labor6 en una jornada de 20 (veinte) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA /'  FECHA
3 Dias Jueves a Sabado "/ 2422526 fMarzo 2022)
6 Dias Martes a Domingo | 29¢30-31-01-02-03(Marzo-Abril 2022)
7 Dias Lunes a Domingo | 04-05-06-07-08-09-10'(Abril 2022)
4 Dias Lunes a Jueves / - 12-13°14/(Abril 2022)

TOTAL: 20 dias continuos

No se labord los dias 27 y 28 Marzo por falta de combustible. /

Actividades Ejecutadas: Descapotamiento de la mina:

- sector Wawa Sumaco.
Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

/ o\x\NC.',q(o
k {‘ A~ o

ay :*

, %

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

0@ PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

\b



Prefectuna

NAPO

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Na po Tedendo Desamoll
DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR
#H

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Wawa Sumaku — Canton Archidona — provincia de
Napo.

CERTIFICA:

Que, el sefior EFRAIN ZUNA CIGUENCIA portador de la cedula de ciudadania N. 1500247471
Laboro como OPERADOR DE LA EXCAVADORA HYUNDAI 330 del GAD PROVINCIAL DE NAPO,
laboro la siguiente semana del 24,25,26[27 2@2 y 31 de marzo y del 1,2
,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 y 14 de abril del afio en cﬂi (22 dias) a realizar trabajos de
descapotaje y minado de material pétreo para el lastrado de las vias de la parroquia Hatun
Sumaku.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 15 de abril del 2022

Sr.

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

\F




Apo.,

-.Ded] eciaro gue los datos coptenidos e este documsante son exaclos y yergagerss, por
%4 a&fm:*-r {Ant. 8T Codiga Tridiftasi io, Art. 8 Ley cel BUC, FALE Re::'wn—-nn para 2

Monteros Diaz Carlos Gonzalo | RUC: 1707082762001
COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA CECI

DIRECCION: VIA A LORETO S/N
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

SERIE 001 - 001

000000120

AUTOR.:1129743944

Contribuyente Negocia Popular Régimen Rimpe

SENOR: & Pyl X na

DIRECCION: “Tema

ONIRIBUYENTES
TURAL FS i

AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2022 -04 04 NUM. 101 - 200

| FIRMA DEL CONTRIBUVE*\FT"

nphcac:on o’eJa Ley ael RUC; Wi e

FECHA: Jy /0% /9029 TEFL.: : et by A
RUC: 800208 24U 34 GUIA DE REMISION - -
FECHA DE CADUCIDAD: 04 / 04 / 2023 ORIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor e N
CANT. DETALLE V.UNIT. | V.TOTAL
'20 %&YUQ’]O& L{ SO CSOFOO / ATRE FEC‘[ ST nEIESE L
20 QWQFZ:OQ LHSO "30’,00’ o .NJC}O‘ACT 10!05f201n
19 [Heriendas L, 80| 85501 FEC. CIERRE:
19 |Uecpedate 1300 [ 24+00 FEC. REINICIO:
> T = - 7/ ﬁ[ - 1 A
" j ( S W RS R R i Her R R R e
\) \) SASAS DE HUESPEDES. -
: 'ULARES, INCLUSD PARA LLEVAR.
o SZ, 0_MAT /IUZZ
S 52259, alle: VIAALORETG NimiorS/N-Reforsna A DOS -

) GO: S Emaadt. o R e BRI
——“EETNHRMA ~shiie SUBTOTAL 5 [ ‘2 )@ s SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmaii.com Celuiar
DINELD ELECTRONICO Vi 6% IVA oMY
TARJETA CREDID/D. ‘ ' 12 % VA 01,S0 wn LR 5™
OTROS R TOTAL SH“OO/ =, . ; 4

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALIND™ RUC: 160025159 - b

Stuaatat LLT TV IO ORT

Firma dbléef\nc; Responsable
—

S vkl et T o

_:.L._,.#/v—éégggn;}a_y_{é@mm

QERV{"K_D DE-RENTAS JNT"RT\AQ

s =

lo que 2sumo s respor asab;?fdoc' Jegai e de eliz s¢

.,"-

“Usuario: -

DLIF120406 -~

Lr_,,ar de emiston: TENA/AV 15 DE NOVJEMBRE‘FeEha 'y -hora: 14!09/7020 1222 28
Pagina2de . 2..-
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REGISTRO UN!CO DE CONTR!BUYENTES
PERSONAS NATURALES

-NUMERO RUC: 1707082762001 . e o &t B s

e Lt T

APELLIDOS Y NOMBRES MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

NOMBRE COMERCIAL: A oy Bl
CLASE CONTRIBUYENTE: RSE _OBLIGADO _LL.EVAR CONTAEILIDAD __NO

i.;|

wUF}CACiOHARTESAML o T RUMERO:

CON'"R!BUYENT‘E EN SUSP”!\S!OH TEMPORAL: hip

FEC. NACIMIENTO: 15005/1984 FEC. ACTUALIZACION: 7 1aner020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: .~ 10/05/2010 ... FEC. suspsnsr_ou DEFINITIVA:

FEC. INSCRIPCION: 10/05/2070 FEC. REINICIC ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONORICA PRINCIFAL:. - - T s o -

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FO\DAQ Y COM:DOR:Q POPULAR::S INCLUSO PARJ;\

DOMICIUIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPG Canién: ARCHIDONA Pamoquiz: HATUN SUMAKU Caile: ViA 2 LORETO Namere: SIN Referenci
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Emalt carlosmonterosi954@® g
Celular: 0860117735 ) .

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADO
GRUPO CATEGORIA RANGC CUOTA MENSUAL

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 ’ 7.17
TOTAL A PAGAR: 7.17

tvidades gue consian en esta secdidn. £ vaior final & papar podté ser

El \alo, de su cur."s "mn serd g 5!...'_«5[ iz de todes ios prupes de ¢
jE roc ef vencimiente establecide segin su noveno digilo de!

Sor derechos de los contribuyenies: De'e-hc‘ ¢e tr210 y confidencialides. Derechos de asistencia o tolzboratidn. Dereches econdmicos, Derechos de
informacian, Derechos procedimentales; pare mayor mfo"*.a..::n consulte en wiwww.sti.gob ec.
Las personas nzlurzles cuyo capital, ingresos enuales © costos y gesios anuales sezn supesiores B Ips limites establacides en el Replamento pars iz Aplicecian
de la Ley de Régimen Tributaris Intemo estén obligados z Hevar contebitided, convisiéndose en agentes de retencién, ne podrén acoperse gl Ragimen
::nplhmua {RISE) y sus declaraciones de {VA deberdn ser preseniadas de manere mensuzl.

Iecusrde que sus declzraciones de VA podran presefilarse de meners semests! sismy YWTE Y SUSNIC N 3e enduente oblicado a liever contabiiices. teashiers

Jienes ¢ preste senicios uncamo'ne con !anfa 0% de VA /o sus ventes con tarifa difersnte de 0% sean gq;;; dmwm
. |

T P

-t

¥DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADDS del 007 &l 00f c;g'}g J,qg@g&mﬁﬂ
IURISDICCIOR: ./_O_,NAZ\N#‘.\PO T LLISTENGi: RERRAM J‘s’ENTE

(en ]

R i Pt s Sy &

Bt vamtraann

USUAmo"-.-.....,_..,....

* FIRMA DEL CGNTRIBUYENTE - SERVICIO DE- REN"A:: INTERNAS

J2Ci3/C GUE iDE C3Tos 'o:*'emdcs eri e§te docun‘enm s6n exaclo.s ¥ verdaderos, | bor ot que esumo lz resmwsaBﬁ:dad iegal oue de el s¢

&riven | ’.A—‘ »;- 3Cig0 T I :t',.e ano Ar* 9LeydelP“JC o «r‘ G'Ry!amenro pars Apfacac:on de la Leydnl RUC) s
suario:” DLJP“ 2(‘-—’&06 g _ Logar de ehiision: TENAJAV. 15 DE NOWEMBRE Fechd y hora: 14109r'202ﬂ 17 22:28

Pagina 1de 2% °




Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010 |

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 24-5-2022
Hora: 11:8:59

Num. Ref. BCE.:17618419

T i SR R aaemegl o W
Page 1 of 2

| Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID |l# Cta.: 1210010
" # T. [ Fee ‘
Nom.Ins.Financiera| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
HANGE FREIRE 20-05-
TN LA 3941908100}162.50 551(/1500492994|PUNGUIL 2l 2022/ ACREDITADA
S JUAN JOSE 17:46:59
COOP. AHORRO Y ANDY TAPUY 20-05-
CREDITO TENA 21303//162.50 551([1500199474/|CARLOS 2l 2022 ACREDITADA
LTDA. RICARDO 17:16:39
COOP. AHORRO Y T ———
CREDITO bty 20-05-
PEQUENA 170301100703(|237.50 5511500257363 2l 2022 ACREDITADA
, : MARIANO
EMPRESA Ao 17:16:39
PASTAZA
COOP. AHORRO Y F——
CREDITO 1 TTREE 20-05-
PEQUENA 31580||237.50 551[0400953311 2l 2022|| ACREDITADA
EDWIN
EMPRESA SISON 17:16:39
PASTAZA
ZUNA 20-05-
iﬁgggoDEL 15626968]1162.50 551/[1500247471|SIGUENCIA ol 2022 ACREDITADA
JOSE EFRAIN 00:00:00
I 1r Ll 1




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 2 of 2

Total: l 962.50[Reg.:5 |

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17618419&fec_inicio=2022-05-20 00:00:00.0&fec_fin=... 24/5/2022



